
20/03/2024, 20:51 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 002/2024 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5Dftzfwjbdly2esK4xr0ahmlYNNQtr0Ph%2FlCOFqt2vbvzHB_w3vk97zbuwUkcdRbmIY_Vv7pgDu9IOldDB1tWBHsHLbYNbW9n_LZdaGS… 1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024
Processo Adm: Nº 495/2024

Objeto: Serviços de hora máquina, conforme Convênio FPE nº 3730/2023.

Empresas vencedoras valor total: R$ 15.046,70 (quinze mil e quarenta e seis reais e setenta centavos): TERRAPLENAGEM BK LTDA (13254201000167) com os lotes: 1 no valor
total de R$ 15.046,70 (quinze mil e quarenta e seis reais e setenta centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE RIOZINHO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Conforme Edital., e suas alterações, resolve HOMOLOGAR
o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

RIOZINHO (RS), quarta-feira, 20 de março de 2024

ALCEU MARCOS PRETTO
AUTORIDADE COMPETENTE


